АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

оИ £ .0$. 2024 № L/66

О внесении изменений в распоряжение № 294 от 06.06.2024г «Об утверждении
программы оценки готовности потребителей тепловой энергии и

теплоснабжающих и теплосетевых организаций к отопительному периоду 2024-
2025 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», на основании приказа Министерства энергетики Российской
Федерации от 12.03. 2013 №103 «Об утверждении правил оценки готовности к
отопительному периоду» внести в распоряжение № 294 от 06.06.2024г «Об
утверждении программы оценки готовности потребителей тепловой энергии и
теплоснабжающих и теплосетевых организаций к отопительному периоду 2024-
2025 гг.» следующие изменения:

1. Пункт 2 распоряжения читать в следующей редакции:
«Создать комиссию по оценке готовности потребителей тепловой энергии к
работе в отопительный период 2024-2025 гг. в следующем составе:

Барбашин Виктор Юрьевич

Члены комиссии:
Кузнецова Анастасия Александровна

Логачева Валентина Николаевна

Дмитров Роман Александрович

Саглаев Сергей Викторович

- заместитель главы администрации
города Татарска Татарского района
Новосибирской области,
председатель комиссии.

- ведущий специалист отдела по
делам строительства, архитектуры и
ЖКХ администрации города
Татарска Татарского района
Новосибирской области;
- ведущий специалист отдела по
делам строительства, архитектуры и
ЖКХ администрации города
Татарска Татарского района
Новосибирской области;
- главный инженер МУП «TTC» (по
согласованию);

- заместитель директора ООО «TTC»
(по согласованию).»

2. Пункт 3 распоряжения читать в следующей редакции:
«Создать комиссию по оценке готовности к отопительному периоду 2024-2025
гг. теплоснабжающих и теплосетевых организаций в следующем составе:
Барбашин Виктор Юрьевич _ заместитель главы администрации

города Татарска Татарского района
Новосибирской области,
председатель комиссии.

Члены комиссии:
Кузнецова Анастасия Александровна - ведущий специалист отдела по

делам строительства, архитектуры и
ЖКХ администрации города
Татарска Татарского района
Новосибирской области;;

Логачева Валентина Николаевна - ведущий специалист отдела по
делам строительства, архитектуры и
ЖКХ администрации города
Татарска Татарского района
Новосибирской области;

Ланин Виталий Анатольевич _ главный государственный
инспектор Сибирского управления
Ростехнадзора (по согласованию).»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области
Барбашина В.Ю.

Глава города Татарска Татарского районС ^г у  А.В.Сиволапенко
Новосибирской области /